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EDINSON EDUARDO SALAS MIRANDA, mayor de edad e identificado como aparece
31 p1e de mi firma, conocido de autos dentro del presente proceso, comedidamente me
dirijo ante usted con el fin de presentar liquidacién adicional de crédito en el presente
asunto, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 446 del C.G.P..

iz & DESDE | HASTA |Dias | 28R | caPmAL | INTERES INT- ACUM
19,28% | 2892% | 1jul-19 | 314u-19 | 31 |0,0696% |$10.000.000,00| $215.820,00 $215.820,00
19,32% | 28,98% | 1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 |0,0697% |$10.000.000,00| $216.215,00 $432.035,00
19,32% | 28,98% | 1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 |[0,0697% | $10.000.000,00 | $209.240,00 $641.275,00
19,10% | 28,65% | 1-oct-19 | 31-0ct19 | 31 |0,0690% | $10.000.000,00| $214.038,00 $855.313,00
19,03% | 2855% | 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 |0,0688% |$10.000.000,00 | $206.462,00 $1.061.775,00
18,91% | 28,37% | 1-dic-19 | 31-dic19 | 31 |0,0684% | $10.000.000,00| $212.153,00 $1.273.928,00
18,77% | 28,16% | 1-ene-20 | 31-ene20 | 31 |0,0680% | $10.000.000,00| $210.761,00 $1.484.689,00
19,06% | 28,59% | 1-eb-20 | 29feb-20 | 29 |0,0689% | $10.000.000,00| $199.858,00 $1.684.547,00
18.95% | 28.43% | 1-mar20 | 31-mar-20 | 31 |0,0686% |$10.000.000,00| $212.550,00 $1.897.097,00
18.69% | 28,04% | 1-abr-20 | 30-abr20 | 30 |0,0677% |$10.000.000,00] $203.192,00 $2.100.289,00
18.18% | 27,27% | 1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 0,0661% | $10.000.000,00 [ $204.872,00 $2.305.161,00
18.12% | 27,18% | 14un-20 | 30jun20 | 30 |0,0659% [$10.000.000,00( $197.681,00 $2.502.842,00
18.12% | 27.18% | 1jur20 | 31u-20 | 31 |0,0859%[$10.000.000,00| $204.271,00 $2.707.113,00
18.29% | 27.44% | 1-ago20 | 31-ago-20 | 31 |0,0664% [$10.000.000,00| $205973,00 $2.913.086,00
18.35% | 27,53% | 1-sep20 | 30-sep-20 | 30 |0,0666% [$10.000.000,00| $199.910,00 $3.112.996,00
18.09% | 27,14% | d1oct20 | 31-oct20 | 31 |0,0858% |$10.000.000,00| $203.970,00 $3.316.966,00
17.84% | 26,76% | 1-nov-20 | 30mov-20 | 30 |0,0650%$10.000.000,00] $194.961,00 $3.511.927,00
7746% | 26,19% | i-dic20 | 31-dic20 | 31 |00638%$10.000.000,00] $197.629,00 $3.709.556,00
7.32% | 2598% | 1-ene21 | 3iene-2 | 31 |00633%]$10.000.000,00] $196.214,00 $3.905.770,00
1754% | 2631% | 1feb21 | 28-feb21 | 28 |0,0640%|$10.000.00000] $179.23400 $4.085.004,00
7741% | 26,12% | 1-mar-2i_| 31-mar-21 | 31 ]0,0636% | $10.000.000,00 $197.124,00 $4.282.128,00
731% | 25.07% | t-abr-21_| 30-abr21 | 30 [0,0633%|$10.000.000,00 $189.787,00 $4.471.915,00
NTERESES DE MORA DESDE EL 01/07/2019 HASTA EL SAAT181500
30/04/2021
INTERESES DE PLAZO APROBADOS EN $812,658,00
LIQUIDACION ANTERIOR
INTERESES DE MORA APROBADOS EN $7.797.531,17
LIQUIDACION ANTERIOR
CAPITAL $12.000.000,00
TOTAL LIQUIDACION $25.082.104,17

dbacién a la presente liquidacién, previo traslado a la parte
ispuesto en los articulo 110 y 446 del C.G.P.
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